
ARO ve VU Libavá - OBJEDNÁVKA dílčího plnění 2/2024 
podle Rámcové dohody č. 23110000057 ze dne 25.10.2023

číslo objednávky:
6440-0003-2024-061

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, Praha 6
ICO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
Bankovní spojení: ČNB 
č. účtu: 404881/0710
Příjemce:
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem, za kterou jedná 
Ing. Miroslav Flajtinger, 
vedoucí Oddělení provozu Brno 
Kontaktní osoba: Ing. Iwona Bematiková 
tel.l
e-mail: I

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juliskoii 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hranice 
č. účtu: 160 848 959/0300 
zastoupen Ing. Jaroslavem Neřádem 
ředitelem divize Lipník nad Bečvou, na základč 
plné moci

Objednávka dílčího plnění č. 2/2024 se 
asanačních a rekultivačních opatření ve v 
č. zhotovitele 2023-2139-1900 ze dne 25.10 
RD.

řídí ustanoveními Rámcové dohody na provádění 
ojenských újezdech 2024 - 2026 č. 23110000057, 
2023 (dále jen RD) a je vystavena v souladu s čl. 3.2.

Označení a specifikace požadovaného plněni Místo a čas plnění
Provedení dílčí akce ARO:

APF - Protipožární pásy Velká Střelná, Smilov 
S.O.01 - PPP SST Velká Střelná CE: 07-36-59,
S.O.02 - PPP SpS Smilov, CE: 07-36-85,
S.O.03 - PPP PDS Smilov, CE: 07-36-84.

podle předané projektové dokumentace (PD) zak. číslo 009s23 
(zpracovatel VI,S ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb 
Velký Újezd, říjen 2023) a v rozsahu výkazu výměr v ní 
obsaženého, který je přílohou č. 1 této objednávky jako cenová 
kalkulace.

Místo plnění: Vojenský újezd 
Libavá - lokalita uvedená v PD

Doba plněni: Zahájení:
Dnem převzetí pracoviště 
zhotovitelem, nejpozději do 
10 dnů od účinnosti objednávky. 
Ukončení: do 18.11. 2024

Cena za plnění dle objednávky: 1 990 511,49 Kč bez DPH
2 408 518,90. Kč včetně DPH
sazba DPH 21 % činí 418 007,41 Kč

viz příloha č. 1 celkem 11. listů
Fakturu zašlete v souladu s čl. 9 RD elektronicky do datové schránky objednatele ukbwcxd - 
Fakturace (Ministerstvo obrany) nebo na e-mailovou adresu: fakturace@army.cz s fakturou na 
prvním místě. Kromě náležitostí uvedených v č. 9 RD musí faktura obsahovat tyto identifikační 
údaje: NS 644000, AP 93 a číslo této objednávky 6440-0003-2024-061.

mailto:fakturace@army.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023_009s23

Stavba: APF - Protipožární pásy Velká Střelná, Smilov

KSO: CC-CZ:
Místo: K ú. Velká Střelná. Dremovice u Města Libavá Datum: 17.10. 2023

Zadavatel: IČ: 60162694

ČR - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p. - OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

David Sanetnik DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 990 511,49

Ostatn' náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 990 511,49

Sazba dané Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 990 511,49 418 007,41

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 408 518,90

Projektant Zpracovatel

Datum a pcdpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_009s23

Stavba: APF - Protipožární pásy Velká Střelná, Smilov

Místo: K.ó. Velká Střelná, Dřemovice u Města Libavá DatLm 17.10. 2023

Zadavatel: ČR - Ministerstvo obrany Projektant: VLS ČR. s.p. - OIPS

Zhotovitel VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou Zpracovatel: David Sanetrnik

Kód Popis Cena bez DPH |CZK| Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

S.O.01 PPP SST Velká Střelná
S.O.02 PPP SpS Smilov
S.O.03 PPP PDS Smilov

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 990 511,49 2 408 518,90

Slrana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:
APF - Protipožární pásy Velká Střelná, Smilov 

Objekt:
S.O.01 - PPP SST Velká Střelná

KSO: CC-CZ:
Místo: K.ú. Velká Střelná, Dřemovice u Města Libavá Datum: 17. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p.-OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

David Sanetrník DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 579 848,70
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 579 848,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 579 848,70 21,00% 121 768,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 701 616,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podjDis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
APF - Protipožární pásy Velká Střelná, Smilov

Objekt:
S.O.01 - PPP SST Velká Střelná

Místo: K ú, Velká Střelná, Dřemovice u Města Líbavá

Zadavatel: ČR - Ministerstvo obrany

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK|

Datum: 17.10.2023

Projektant VLS ČR, s.p - OIPS

Zpracovatel David Sanetrník

579 848,70

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba
APF - Protipožární pásy Velká Střelná, Smilov

Obiekt:
S.O.01 - PPP SST Velká Střelná

17. 10. 2023

VLS ČR, S.p - OIPS 

David Sanetrník

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

K ú. Velká Střelná, Dřemovice u Města Libavá

ČR - Ministerstvo obrany

VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1

1 K 111151103

w
w
w

Zemní práce

Odstraněni travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně

Mutování trávy traktorovým mUtovatem"
' SST VELKÁ STŘELNÁ"
"PPP 04-01-03”

m2 86 040,000

w "Km 0.000-2,190 pás vpravo Šířce 6,0 m" 2190.0*6 0 13 140,000

w
"Km 0,000 - 2,190 prorostlý kryt nezpevnéné cesty středem v

13 140,000
Šířce 6,0 m" 2190 0*6,0

w "Km 2.190 - 2,310 pás vpravo v šířce 12,0 m" 120,0*12,0 1 440,000
w "Km 2.310-2,430 pás vlevo v šířce 12,0 m" 120,0*12,0 1 440,000

w "Km 2.310 - 2,430 prorost é krajnice cesty zpevněné DK
240.000

vpravo oboustranné v šířce 1,0 m” 120 0*(1,0+1,0)
w "Km 2.430 - 3,625 pás vpravo v šířce 6,0 m” 1195,0*6,0 7 170,000

w "Km 2,430 - 3,625 prorost ý kryt nezpevnéné cesty středem v
7 170,000

šířce 6,0 m" 1195.0*6,0
w Mezisoučet 43 740,000
w "PPP 04-02-05”
w "Km 0,000 - 0,600 pás v celé šíři 16,0 m ‘ 600,0*18,0 10 800,000
w "Km 0,635 - 2,385 pás v celé šíři 18,0 m" 1750,0*18.0 31 500,000
w Mezisoučet 42 300,000
w Součet 86 040,000

K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až ^

21 270,000
3 bez zhutněni strojně

w "Údržba části PPP půdní frézou na holou zeminu"
w "SST VELKÁ STŘELNÁ”
w "PPP 04-01-03”
w "Km 0,000 - 2,190 pás vievo šířce 6 0 m" 2190,0*6,0 13 140,000
w

w

"Km 2,190 - 2,310 pás vlevo v šířce 6,0 m" 120.0*6,0 
"Km 2,310 - 2,430 pás středem, vlevo souběžné s cestou 
zpevněnou DK v šířce 2,0 m" 120,0*2,0

720.000

240.000

w "Km 2,430 - 3,625 pás vlevo v šířce 6,0 m" 1195,0*6,0 7 170,000
w Součet 21 270,000

579 848,70

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
APF - Protipožární pásy Velká Střelná, Smilov 

Objekt:
S.O.02 - PPP SpS Smilov

KSO: CC-CZ:
Místo: K.ú. Velká Střelná, Dřemovice u Města Libavá Datum: 17. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 60162694

ČR - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. -OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

David Sanetrník DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 184 757,70
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 184 757,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 184 757,70 21,00% 38 799,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 223 556,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
APF - Protipožární pásy Velká Střelná, Smilov

Objekt
S.O.02 - PPP SpS Smilov

Místo: K,ú. Velká Střelná, Dřemovice u Města Libavá

Zadavatel: ČR - Ministerstvo obrany

Zhotovitel; VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

Datum: 17. 10. 2023

Projektant' VLS ČR, s p - 0'PS

Zpracovatel: David Sanetmík

184 757,70

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
APF - Protipožární pásy Velká Střelná, Smilov

Obiekt:
S.O.02 - PPP SpS Smilov

17. 10. 2023

VLS ČR. s p. -OIPS 

David Sanetrník

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

K.ú. Velká Střelná, Dřemovice ti Města Libavá

ČR - Ministerstvo obrany

VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce

K 111151103 Odstraněni travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně m2 17 340 000

w "Mulčováni trávy faktorovým mjlčovačem"
w "SPS SMILOV'
w "PPP 04-02-03"
w "Krr 0,000 - 0,910 pás vlevo v šířce 3,0 m" 910,0*6,0 5 460,000

w
“Km 0,000 - 0,910 prorostlá nezpevréná cesta vpravo 6.0 m” 
910,0*6,0

5 460.000

w Mezisoučet 10 920.000
w "PPP 04-01-02"
w "Km 0,000 - 0,410 pás vlevo v šířce 3,0 m" 535,0*6,0 3 210,000

w “Km 0,000 - 0,410 prorostlá nezpevréná cesta středem v 
šířce 6,0 m” 635.0*6,0

3 210,000

w Mezisoučet 6 420.000
w Součet 17 340 000

K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 bez zhutnění stroině

m2 8 670,000

w "Údržba půdní frézou"
w "SpS Smilov"
w "PPP 04-02-03

w “Km 0,000 - 0,910 pás středem podél nezpevnéné cesty v 
šířce 6,0 m" 910,0*6 0

5 450,000

w Mezisoučet 5 430,000
w "PPP 04-01-02"

w "Km 0,000 - 0,535 pás vpravo podél nezpevnéné cesty v šířce 
6.0 m" 535.0*6,0

3 210,000

w Mezisoučet 3 210,000
w Součet 3 670,000

184 757,70

Strara 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
APF - Protipožární pásy Velká Střelná, Smilov 

Objekt:
S.O.03 - PPP PDS Smilov

KSO: CC-CZ:
Místo: K.ú. Velká Střelná, Dřemovice u Města Libavá Datum: 17. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 60162694

ČR - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p.-OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:
David Sanetrník DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 225 905,09
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 225 905,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 225 905,09 21,00% 257 440,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 483 345,16

Projektant Zpracovatel

Datum apodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
APF - Protipožární pásy Velká Střelná, Smilov

Objekt:
S.O.03 - PPP PDS Smilov

Místo: K ú Velká Střelná, Dřemovice u Města Libavá

Zadavatel: ČR - Ministerstvo obrany

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

Datum: 17. 10. ?023

Projektant: VLS ČR, s.p - OIPS

Zpracovatel: David Sanetrník

1 225 905,09

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
APF - Protipožární pásy Velká Střelná, Smilov

Objekt
S.O.03 - PPP PDS Smilov

Datjm: 17.10.2023

Projektant: VLS ČR, s p. - OIPS

Zoracovatel: David Sanetrak

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

K u. Velká Střelná, Dřemovice u Města Libavá

ČR - Ministerstvo obrany

VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu čolkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

K 111151103 Odstraněni travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně m2 29 493.750

w "Mulčováni trávy traktorovým mulčovačem"
w "PDS SMILOV'
w "PPP 04-02-01’
w

w

"Km 0,000 - 0,675 pás vlevo V Šifce 5,5 rn" 675,0*5,5 
"Km 0,000 0,675 prorostlé krajnice cesty středem zpevněné 
DK oboustranné v šířce 1,0 m“ 675.0*(1,0-*-1,0)

3 712 500

1 350 000

w
"Km 0,000 - 0,675 pás vpravo včetně příkopu v šířce 4 0 m” 3 543 750
675,0*5,25

w
"Km 1 180-2 395 pás středem a vpravo v šířce 12,0 m" 
1215,0*12,0

14 580.000

w Mezi součet 23 186,250
w "PPP 04-03-02'

w
"Km 0 000 - 0 870 pás vpravo včetně příkopu v šířce 6.0 m" 
870,0*7,25

6 307,500

w Mezi součet 6 307.500
w Součet 29 493 750

K 181951111
úprava pláně v hornině třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až

3 bez zhutněni strojně
m2 17 532,500

w "Údržba části PPP půdní frézou na holoj zem nu"
w "PDS SMILOV'
w "PPP 04-02-01"

w "Km 0,000 - 0,675 pás středem, vlevo souběžné s 
nezpevněnou cestou v šířce 2,5 m" 675,0*2,5

1 687,500

w "Km 1,180 - 2 395 pás vlevo v šířce 6.0 m" 1215,0*6,0 7 290,000
w "PPP 04-03-02"

w
"Km 0,870 - 2 050 pás vpravo včetně přikopu v šířce 6,0 m , 
urovnáni jako příprava pro sečení" 1180,0*7,25

8 555,000

w Součet 17 532,500

Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm

K 111251203 sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 m2 8 555,000

strojně
w "PPP 04-03-02"

w
"Km 0,870 - 2,050 pás vpravo včetně přikop j v šířce 6,0 rr 
včetně odstranění pařezů" 1180.0*7,25

8 555,000

K 111251112 Drceni dřevní hmoty z výřezu křovin dřevin m3 78,270

w
Položka odpov dá drceni dřevní hmoty z výřezu křovin a 

dřevin"

w
Podrcení dřevin a křovin do průměru kmene 100 mm - (0,002 

m3 i m2)" 0 002*8555,0
17,110

w ' Podrcení kmenů dřevin dc 250 mm - (0 100 m3 / ks)" 
0,100*556

55,600

w
"Podrceni větvi z dřevin co průměru kmene 250 mm - (0,010 
m3 / ks)" 0,010*556

5,560

w Součet 78,270

K 112101101
Ocstranění stromů listnatých průměru kmere do 300

kus 556,000
mm

w "PPP 04-03-02"

w
"Km 0,870 - 2.050 pás vpravo včetně přikopu v šířce 6,0 m 
(650 ksíha průměr do 250 mm)' 1180,0*7,25*0,065

556,075

w "Zaokrouhleno" 556 556,000

K 11225110" Odstranění pařezů D do 300 mm kus 556,000

K 162201421 Vodorovné přemistéri pařezů do 1 km D do 300 mm kus 556,000

K 174251201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně kus 556,000

1 225 905,09

Strana 3 z 3


